5a Rinaldo della Torre, can. e tesoriere
di Aquileia: Necrologio, 1 maggio.

" Corrado di Guglielmo Balbi da Mi-
lano, podestà di Aquileia. Aquileia, 11
maggio 1"377: < Conradus Balbus filius
dom. Guilelmi de Mediolano > (BreNcur,
Documenti, n" 31); Aquileia, 12 novem-
bre 1323: << dom. Conradus de Mediola-

no, potestas civitatis Aquilegie (Brlucnr,
Docttmenti, n" 359; cfr. LErcur:, Il cornu-
ne, 44 n. 2; Yx,n, Ordinamenti, 6L; A.
quileia, 20 gennaio 1325: <<Conradus de
Balbis Mediolanensis, Aquilegie commo-
rans >> (Br.,lNcut, Documenti, n" 400),

tu Per Dornenico Albo cfr. Necrologio,
5 novembre.
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que dimisit capitulo tedditus XXIIII den. annuatim super do-

mibus suis, ad hoc ut in suo anniversario ematur una quartaria

boni vini que propinetur dominis et clericis in capitulo et III
den. in crastino ofierantur in conventuali missa; reliqui vero den.
qui supererint intet can. et mans. qui fuerint presentes di-
vidantut fidelitert.

MCCCXXVIII, ind. XI, dom. Oriens quondam frliamag. Marci
aurificis obiit, pro qua dictus pater eius dedit capitulo X mar-

chas pro una marcha emenda in reddítibus, ut eius anniver-

sarium frat annuatim cum vino et oblatione et quod capitulum
teneatur date in die anniversarii sui XX den. prebendariis et XII
den. VI capellanis, videlicet altaris Vitginum, SS. Iacobi et
Philippi, S. Ambrosii, S. Petri, S. Pauli et S. Hellati, qui inter-
sint cum dominis in ofiitio et nichilominus per se teneantur
etiam eius anniversarium facere: que pecunia posita est in ca-

mera penes dom. Raynaldum de qua empti sunt reditus st in-
frascripti *** m.

[20] XII. B. X Ker. ConoNn vrRG. "

Iuditha obiit, que dedit framibus II agros apud Luncinichum.
Atpo miles de Socozano obiit, qui allodium suum fratribus
dedit. Elica uxor Pertoldi de Castellino (sic) obiit, pro cuius

anima filii eius dederunt VII agros iuxta Pagnacum sittos, de

quibus solvunt VIII den. in Assumptione S. Marie. Paulus can.

S. Felicis obiit, qui dimisit fraribus mediam marcham'. Zani-
nus de Cantum obiit, qui dedit fratribus XL den. in reditibus
super manso empto in S. Maria Longa ab 1...1 de Castello, ad

hoc ut in suo anniversario singulis annis propinetur in capitulo
una quartaria vini et in crastino III den. ofierantur in missa

t MCCCV, Agatha... fideliter AB ^ MCCCXXVIII... infrasmipti A 1

orn. B " Corone virg. AB 'o luditha... mediam marcham A orn. B.

s7 Il testo del Necrologio in Velr, .Îro-
ria, 60 n. 3.
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conventuali, residui vero inter presentes ipsa die fideliter dividan-
tur p.